

Minnesanteckningar från Internationella gruppens möte i Berga kyrka den 26 oktober 2016

Närvarande; Jan Andersson, Jan-Olof Hildén, Anna Greta Allenmark, Susanna Normann, Inger Berg Palmquist, Samira Shaba, Kerstin Bergström och ViviAnn Erlandsson.
Vi saknade Anna Salomonsson, Inga Hansson och Gunnel Lindgren

Alla kände sig **välkomna**, hoppas jag. **Minnesanteckningarna** från mötet den 21 september lades till handlingarna.

Information- Miljö

Vår broschyr finns på svenska och arabiska, hemsidan är uppdaterad.

Den 20 okt var det "Fair Trade Challenge", många från Berga var med vid järnvägsstationen och bjöd på information och kaffe. Detta skedde på många platser i Linköping och i stiftet.

Svenska kyrkans internationella arbete

Den 27 nov, 1:a advent, ska vi dela ut information och tändsticksaskar till alla familjer vid kyrkkaffet.

Susanna och Inger i Berga, ViviAnn eller Per-Inge med kyrkvärd i Vidingsjö." Låt fler få fylla fem"

Den 4 dec, *Adventsmarknad i Vidingsjö* kl 14.00, Berit ansvarar för möblering och gör adventsfint.

Marknaden inleds med Luciatåg med barnkörerna i kyrkan; musiker, m fl (samt musik från hyllan)

därefter brödbord; i Sockenstugan med Inga-Britt, Inger mfl

servering; ostkaka ,kaffe ,vetebröd Stora salen, minst 5 personer (betalning ,servering, disk, mm)

lotterier; Barn och familj, Pepparkakslotteri vid bokhyllan i hallen.

Lotterier; ett i sockenstugan, 1-2 i hallen; Julkrubbelotteri och te-servislotteri med lista och gemensam dragning , samt vanliga ost- godis -och - julotterier med 100-ringar.

Vi börjar med ost och godis, fortsätter med julotteriet, 5:-/ styck eller 5 för 20: Susanna samordnar.

Pyselhörna och korv med bröd till körbarn i barnlokalen, Barn och familj.

Hantverks i hallen, (cafédelen) Glögg på kyrkbacken, bokförsäljning? Berit samordnar.

Avslutning av julkampanjen, den 6 januari, kl 14 i Vidingsjö.

Föredrag med Malin Melander, volontär inom "Ung i världsvida kyrkan" berättar om

"Att dela liv, tro och vardag i Bukoba i Tanzania" därefter kaffe(rågbullar- Inga, smör och ost- Jan-Olof)

Mässa 16.00 med Vreta kloster kammarorkester.

Inför 2017: Fastekampanjen 26 feb- 9 apr. Friluftsgudstjänst den 31 maj.

Svenska kyrkan i utlandet

Nytt från riks: två chefer har nu fått avgå och två är friade, efter granskningen.

2 okt, Mikaelidagen, information och äppelkaka till kyrkkaffet start listlotteri. Kollekt ca 1200:-

4 okt, Kanelbullens dag, Susanna och Inger bjöd på information, kaffe (60 muggar) och hembakade kanelbullar(ca 100 st, Åsa Hergils och Gunnel Lindgren bakade) i Berga centrum 9.00-11.00

Mycket uppskattat och goda samtal, bra att förskjuta tiden nästa år, ex 9.30-11.30.

9 okt, Tacksägelsedagen, brödbord 2455:-, lotteri 882:- i Berga samt kollekt ca 2000:- Tack!

Nytt för i år var växter/skott från Vidingsjö. Tack även för det! Ett gott resultat, hittills i år ca 14.000:-

6 nov dragning av listlotteriet, Susanna, Inger och ViviAnn.

8 nov har *pastoratets SKUT-ombud träff i Berga* med Patrik Hellberg, ordförande i stiftskretsen.

Frivilliga café och kaffeavgifter tillfaller SKUT tom 26 dec. Skut-kretsen fortsätter i Berga hela 2017.

Övrigt-Rapporter

Globala veckan vecka 46 kyrkan i samarbete med kommunen, program och affischer kommer,

vi bidrar med SKUT-kretsens program om Östergötlands natur och vår sopplunch med internationell smak.

Jan A meddelar att *pastoratets kyrkoråd* skänkt 150.000:- till projekt för romer i Rumänien, P220,

150.000:- till Colombia "Liv utan våld" P 90 och 200.000:- till katastrofhjälp till Haiti som drabbats av orkan.

Kyrkorådet har även god tagit riktlinjer för *pastoratets internationella arbete omfattande*

Svenska kyrkans internationella arbete och Svenska kyrkan i utlandet.

Linköpings stadsmission har ny chef: efter Lars Linebäck kommer Sanna Detlefsen.

Svenska kyrkan övertar ekonomiskt även den tredje tjänsten på diakonicentrum.

Nästa möte Onsdagen den 23 november kl 16.00 även då i Berga kyrka. Vid datorn ViviAnn

